Respetuosamente envío a mi general, informe ejecutivo de la auditoría en referencia, registrada con el código
10206, realizada a treinta y dos (32) unidades policiales a nivel país, durante el período comprendido del
03/06/2025 al 13/06/2025, en la cual se documentaron los siguientes resultados:

Conclusiones:

· Verificadas las ciento cuarenta y ocho (148) acciones correctivas formuladas por las unidades auditadas, se
constató que, ciento veintiocho (128), demostraron ser coherentes y efectivas en la eliminación de las no
conformidades documentadas, contribuyendo significativamente al perfeccionamiento de los procesos y
procedimientos internos. Estas acciones se cumplieron en los plazos establecidos, reflejando un